
                                     

 

 

AREA RISORSE UMANE 
Settore selezione collaboratori esterni 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

 

• Visto il bando n. 2506 dell’11.6.2025, con il quale è stata indetta una selezione, per il 

conferimento di un incarico esterno, per lo svolgimento dell’attività di tutor d’aula, 

nell’ambito del Master di II livello in “Parodontologia” a.a. 2024-2025, per le esigenze del 

Dipartimento di Chirurgia generale e Specialità medico-chirurgiche;   

• Vista la nota prot. n. 169888 del 18.9.2025 del Dipartimento di Chirurgia generale e 

Specialità medico-chirurgiche, con la quale si chiede di revocare il richiamato bando n. 

2506, in quanto sono venute meno le esigenze per l’affidamento dell’incarico di tutor d’aula 

richiesto;  

• Considerato che, pertanto, va disposta la revoca del bando n. 2506/2025;  

 

 

DECRETA 

 

 

Il bando n. 2506, pubblicato in data 11.6.2025 con scadenza 18.6.2025, per le motivazioni 

indicate in premessa, è revocato a ogni effetto.   

 

Il presente avviso sarà pubblicato all’albo dell’Ateneo e sul sito internet dell’Ateneo.  

 

      Catania,   

 

 

    Il Direttore generale  

         Dott. Rosario Corrado Spinella 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LI 

 

Carmelo Crisafi
New Stamp_2

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
4127

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
VII

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
1

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
196640

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
20.10.2025

Carmelo Crisafi
Macchina da scrivere
 20.10.2025


		2025-10-17T15:10:10+0200
	Rosario Corrado Spinella




